
Zarejestrowanie nowego dystrybutora jest łatwe; w celu rozpoczęcia działalności 
dostępne są 2 opcje:

OPCJA 1:
Wejdź na stronę internetową  LifeWave pod adresem www.lifewave.com i kliknij Zarejestruj się; zostaniesz 
poproszony o ID Sponsora. Następnie kliknij przycisk Zgadzam się, aby wyrazić zgodę na zapis elektroniczny. 
Następnie wybierz kraj, kliknij przycisk Kontynuuj. Teraz przejdź do Kroku 1 i postępuj zgodnie z 
dalszymi instrukcjami.

OPCJA 2:
Wejdź na stronę internetową LifeWave pod adresem www.lifewave.com i zaloguj się jako członek, 
używając nazwy użytkownika i hasła. Zostaniesz przekierowany do zaplecza administracyjnego (back office). 
Kliknij Organizacja na pasku menu. Następnie kliknij Zarejestruj nowego, a następnie kliknij przycisk 
Zgadzam się, aby wyrazić zgodę na zapis elektroniczny. Następnie wybierz kraj, kliknij przycisk Kontynuuj. Teraz 
przejdź do Kroku 1 i postępuj zgodnie z dalszymi instrukcjami.

Gratulacje! Nowy dystrybutor został zarejestrowany w rodzinie LifeWave!

Formularz informacji o nowym dystrybutorze; wprowadź wszystkie swoje informacje kontaktowe, 
w tym dane do rozliczeń i informacje wysyłkowe, tak aby możliwe było otrzymywanie zamówień 
produktów. Również informacje o replikowanej stronie, na której zarejestrujesz się, oraz hasło do 
zalogowania się w back office.

KROK

2

Opcje automatycznej wysyłki; w tym miejscu wybierasz produkty, które chcesz otrzymywać co 
miesiąc automatycznie, w tym samym dniu, bez konieczności wprowadzania zamówienia w back 
office. Zapewni to kwalifikacje do wszystkich części planu wynagrodzeń bez obaw o konieczność 
comiesięcznego spełnienia wymagań co do wielkości sprzedaży.

KROK

3

Opcjonalne elementy rejestracji; dają możliwość dodania narzędzi marketingowych LifeWave, które 
pomogą Ci zbudować swój nowy biznes.

KROK

4

Potwierdzenie zamówienia i Informacje o płatnościach. LifeWave akceptuje karty: Visa, MasterCard i 
Discover.

KROK

5

KROK

1
Opcje rejestrowania; w tym miejscu wybierasz sposób rozpoczęcia swojej działalności. Zacznij jako 
członek złoty, srebrny lub brązowy. Wybierz jedną z opcji, a następnie kliknij przycisk Kontynuuj.
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